российская федерация
ростовская область
сальский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
V созыв
РЕШЕНИЕ
  от 03.12.2021

                                           № 24
г. Сальск

Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов Сальского городского поселения
В соответствии с главой 3 Регламента Собрания депутатов Сальского городского поселения, на основании предложений председателя Собрания депутатов – главы Сальского городского поселения и заявлений депутатов, Собрание депутатов Сальского городского поселения
РЕШИЛО:

1. Образовать постоянные комиссии Собрания депутатов Сальского городского поселения:
· по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка;
· по бюджету, налогам и собственности;

· по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и дорожному строительству;
· по мандатным вопросам и депутатской этике.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке и разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов – глава
Сальского городского поселения                                                В.Н. Семетухин
PAGE
3